LES VINS GAGNANTS

19éme Foire aux Vins

LA SELECTION DES VINS GAGNANTS wtone | orsmeunsonours | SOTUNPRXDEVENTEUNTARE | ComMANDE commanoe |
ATTENTION STOCKS LIMITES. IL EST PRUDENT DE RESERVER DES MAINTENANT. VINS GAGNANTS au lieu de - o e BoUTILES
LES BLANCS
BOURGOGNE
BOURGOGNE CHARDONNAY - Domaine de Mauperthuis "Les Truffieres" - vin bio 2023 1 blle pour 13,90€ 13,90€ au lieu de 19€
CHABLIS - Domaine des Marronniers "Les Malantes" vieilles vignes 2022 1 blle pour 21,90€ 21,90€ au lieu de 29€
RULLY - Domaine Philippe Milan & Fils - new 2023 1 blle pour 25€ 25€ au lieu de 32€
POUILLY FUISSE - Chateau de Lavernette "Cuvée Jean Jacques de Boissieu" élevé en fits - vin bio Demeter 2023 1 blle pour 26€ 26€ au lieu de 36€
SUD-OUEST - COTES DU RHONE - BORDEAUX
COTES DE GASCOGNE - Domaine Haut-Marin N°6 "Fossiles" Colombard, Sauvignon & Gros Manseng - new 2024 6 blles pour 33€ 5,50€ au lieu de 8,50€
CAIRANNE - Cave de Cairanne "Blanc des Garrigues" - Exclusivité LDQM 2023 1 blle pour 9,50€ 9,50€ au lieu de 13,50€
COLLINES RHODANIENNES - Viognier Domaine Jean Frangois Jacouton - new 2022 1 blle pour 13,50€ 13,50€ au lieu de 17€
SAINT JOSEPH - Le Cellier des Templiers "Les Acacias" - Exclusivité LDQMV 2022 1 blle pour 16€ 16€ au lieu de 24€
ATLANTIQUE IGP - Durfort Vivens Blanc de Noir Sec - 69% Cabernet Franc 31% Muscadelle - new 2024 1 blle pour 27€ 27€ au lieu de 34€
LES BULLES
VIN DE FRANCE PETILLANT - Domaine Haut-Marin N°10 Colombard, Sauvignon Blanc, Gros Manseng - new 3 blles pour 20,70€ 6,90€ au lieu de 9,90€
CHAMPAGNE BRUT - Cristian Senez 1 blle pour 23€ 23€ au lieu de 28€
CHAMPAGNE BRUT GRAND CRU - Ayala Brut Majeur 1 blle pour 35€ 35€ au lieu de 42€
w.esrovees |
BORDEAUX
SAINT GEORGES SAINT EMILION - Chateau Macquin 2022 2 blles pour 17,80€ 8,90€ au lieu de 14€
GRAVES - Chateau de Rieufret 2022 2 blles pour 17,80€ 8,90€ au lieu de 14€
SAINT EMILION GRAND CRU - Chateau Cartier 2éme vin du Chateau Fonroque - vin bio et biodynamique 2022 1 blle pour 20€ 20€ au lieu de 25€
POMEROL SEUIL DE MAZEYRES 2éme vin du Chateau Mazeyres - vin bio et biodynamique - new 2023 1 blle pour 25€ 25€ au lieu de 32€
MARGAUX - "Les Plantes" du Chateau Durfort Vivens - vin bio et biodynamique - new 2019 1 blle pour 25€ 25€ au lieu de 35€
PESSAC LEOGNAN - Chateau Bouscaut 2011 1 blle pour 35€ 35€ au lieu de 45€
HAUT MEDOC - Chateau Camensac - 5éme Grand Cru Classé 2010 1 blle pour 40€ 40€ au lieu de 55€
CENTRE LOIRE / BOURGOGNE
COTEAUX BOURGUIGNONS - Albert Bichot 2023 2 blles pour 17,80€ 8,90€ au lieu de 12,90€
CHATEAUMEILLANT - "Le Petit Rocher" Pierre-Marie COUM - new 2023 2 blles pour 20€ 10€ au lieu de 13,50€
BOURGOGNE PINOT NOIR - Domaine de Mauperthuis "Les Brulis" - vin bio 2022 1 blle pour 15,90€ 15,90€ au lieu de 21,50€
MERCUREY - Maison Chanson 2023 1 blle pour 27€ 27€ au lieu de 35€
FIXIN - Albert Bichot 2022 1 blle pour 30€ 30€ au lieu de 39€
GIVRY - Domaine Jean Féry et Fils 2022 1 blle pour 32€ 32€ au lieu de 45€
GEVREY CHAMBERTIN - Domaine Jean Féry et Fils - vin bio 2022 1 blle pour 65€ 65€ au lieu de 86€
VOSNE ROMANEE - Domaine Jean Féry et Fils "Les Cinq Terres" - vin bio 2022 1 blle pour 79€ 79€ au lieu de 105€
COTES DU RHONE
VAUCLUSE - Domaine des Pasquiers - vin bio 2023 6 blles pour 36€ 6€ au lieu de 8,50€
COTES DU RHONE - "Duo" Syrah-Grenache Septentria - vin bio 2023 2 blles pour 19,80€ 9,90€ au lieu de 17,50€
CAIRANNE - Cave de Cairanne "La Combe des Amoureux" Grande Cuvée - Exclusivité LDQM 2023 2 blles pour 19,80€ 9,90€ au lieu de 13,90€
COLLINES RHODANIENNES - Domaine Courbis "L'Aube Rouge" - new 2023 1 blle pour 15€ 15€ au lieu de 21,50€
SAINT JOSEPH - Le Cellier des Templiers "La Grotte aux Loups" - Exclusivité LDQM 2024 1 blle pour 15€ 15€ au lieu de 22€
CROZES-HERMITAGE - Domaine Courbis "Au Beau Séjour" 2024 1 blle pour 20€ 20€ au lieu de 27€
GIGONDAS - Tardieu Laurent 2022 1 blle pour 25€ 25€ au lieu de 35€
COTE-ROTIE - Domaine de Bonserine "La Sarrasine" 2023 1 blle pour 45€ 45€ au lieu de 66€
LANGUEDOC - ROUSSILLON
PAYS D'HERAULT - Domaine La Rouviole "Un Petit R" - vin bio - new 2022 2 blles pour 16€ 8€ au lieu de 12€
MINERVOIS - Domaine La Rouviole "A Tempo" - vin bio - new 2022 1 blle pour 10,90€ 10,90€ au lieu de 14,90€
PIC SAINT LOUP - Chateau Puech Haut "Le Loup du Pic" 2022 1blle pour 16€ 16€ au lieu de 20€
MINERVOIS LA LIVINIERE - Domaine La Rouviole "Lune L'autre" - vin bio - new 2022 1 blle pour 23€ 23€ au lieu de 29€
MINERVOIS LA LIVINIERE - Domaine La Rouviole "Lune L'autre" Magnum - vin bio - new 2022 1 magnum pour 46€ 46€ au lieu de 60€
NOMBRE DE BOUTEILLES
‘ TOP DEPART ET DEGUSTATION LE VENDREDI 12 SEPTEMBRE 2025 A PARTIR DE 17 H TOTAL TTC
Conditions de vente :
-A pte de 50% du régl total a la réservation, le solde a réception de la marchandise.
- Offre valable jusqu'au 11 octobre 2025. Prix TTC la bouteille ou le lot de deux, trois ou six bouteilles.
- Dans la limite des stocks disponibles sauf engagement, sauf vente.
- Seuls les bons de commandes signés, datés et accompagnés d'un chéque d'acompte seront honorés.
Selon la loi informatique et liberté du 6 janvier 1978, les noms, prénoms et adresses de nos clients sont communiqués & nos services internes et aux organismes liés o0 ]5] 31 [0 L) /Y KOOSR
contractuellement aux Domaines Qui Montent. Sauf opposition motivée ces informations pourraient faire I'objet d'un droit d'accés ou de rectification dans le cadre
fégal FVILLE: ..ottt
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, & consommer avec modération. * TELEPHONE :
Offre réservée aux personnes majeures. e
FEMAILL : oottt

Les Domaines Qui Montent

374 Route d'Orléans 18230 Saint-Doulchard
Tél:0248213931

Mail : contact@ldgm-bourges.fr

* Mentions obligatoires




